CÂMARA DE VEREADORES
DE SÃO JOÃO DO ITAPERIÚ

ESTADO DE SANTA CATARINA

Página 1 de 1

Rua José Bonifácio Pires, nº 679, Centro, São João do Itaperiú/SC, CEP 88.395-000
Fone: (47) 3458-0005 E-mail: camaradevereadoressji@gmail.com

PORTARIA Nº 007/2023

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO DA
CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO
JOÃO DO ITAPERIÚ/SC.

EDSON GOLDACKER JUNKES, Presidente da Câmara de Vereadores de

São João do Itaperiú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e de

acordo com a Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002:

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear como Pregoeiro(a) e como membros da equipe de apoio,

para julgar e conduzir os Processos Licitatórios na modalidade Pregão no âmbito

do Poder Legislativo Municipal, os seguintes servidores:

I. Pregoeiro(a): Lilian Carla dos Santos Branco;

II. Equipe de Apoio: Beatriz Rodrigues Schnaider, Jaqueline Pedro de

Espíndola e Simone Cristian Nazário.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário, especialmente a Portaria nº 004/2016.

 Sala da Presidência, 16 de fevereiro 2023.

_________________________
EDSON GOLDACKER JUNKES

Presidente

Publicada a presente Portaria no DOM/SC, conforme a Lei Municipal nº. 1.070 de 14/05/2021.

http://images.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.camaracapinzal.sc.gov.br/img/brasao.png&imgrefurl=http://www.camaracapinzal.sc.gov.br/brasao.htm&usg=__9_3W3yx8eBkIvo1ukd7mZa6YzVc=&h=234&w=198&sz=166&hl=pt-BR&start=1&tbnid=KsyAHmUb5FsqkM:&tbnh=109&tbnw=92&prev=/images%3Fq%3Dbras%25C3%25A3o%2Bdo%2Blegislativo%26gbv%3D2%26hl%3Dpt-BR